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Asociatia de Dezvoltare Intercomunitard ,ECOLECT MURES”
Tel: 0365-455256, fax : 0265-221116
E-mail: gcolect@cimures.ro , office@adiecolectms.ro

Téargu Mures, str. Primariei nr. 2, jud. Mures

Nr, 2446/14.10.2019

Catre

Municipiul Téargu Mures,
Orasul Miercurea Nirajului,

Comunele:Band, Bereni, Coruna,
Glodeni, Gornesti, Hodosa, Livezeni, Madiras, Migherani, Pinet,
Sincrain de Mures, Singeorgiu de Mures, Sintana de Mures,

Virgata

Avénd in vedere modificarile i completirile intervenite la Legea nr. 211/2011 privind regimul
deseurilor, la Legea nr. 249/2015 privind modalitatea de gestionare a ambalajelor si a deseurilor de
ambalaje §i a Ordonantei de urgentd a Guvernului nr. 196/2005 privind Fondul pentru mediu si
Legea nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de utilitati publice, in vederea implementirii
prevederilor refetitoare la acoperirea costurilor cu gestionarea descurilor de ambalaje de citre

OIREP-uri, atagat prezentei va transmitem spre aprobare:

1. Proiectul de hotirdre privind avizarea “Protocolului de colaborare pentru
acoperirea costurilor pentru deseurile care fac obiectul raspunderii extinse a
producdtorului din judepul Mures”si a incheierii acestuia, intre ADI ECOLECT

Mureg si diferite organizafii de preluare a responsabilititilor (OIREP)

Vi rugém si ne comunicati hotéirirea de aprobare péni la data de 30.10.2019.

Va multumim!

Cu stima,

intocmit de Gydrgy Szaboles
(’j}’/
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Cristesti, Eremitu, Ernei,
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nt:
Attach:

Subject:
Buna ziua!

"\(i{j J ’:\
<ecolect@cjmures.ro> \
"Primaria Band" <band@cjmures.ro>; "Primaria Bereni" <bereni@cjmures.ro>; "Primaria
Corunca" <corunca@cjmures.ro>; "Primaria Cristesti" <cristesti@cjmures.ro>; "Primaria Eremitu"
<eremitu@cjmures.ro>; "Primaria Ernei" <ernei@cjmures.ro>; "Primaria Glodeni"
<primglodeni@yahoo.com>; "Primaria Gornesti" <gornesti@cjmures.ro>; "Primaria Hodosa"
<hodosa@cjmures.ro>; "Primaria Livezeni” <livezeni@cjmures.ro>; "Primaria Madaras"
<madaras@cjmures.ro>; "Primaria Magherani" <magherani@cjmures.ro>; "Primaria Orasului
Miercurea Nirajului" <mniraj@cjmures.ro>; "Primaria Panet" <panet@cjmures.ro>; "Primaria
Santana de Mures" <sintana@cjmures.ro>; "Primaria Sincraiu de Mures"
<sincraims@cjmures.ro>; "Primaria Singeorgiu de Mures" <singmures@cjmures.ro>; "Primaria
Municipiului Targu Mures" <primaria@tirgumures.ro>; "Primaria Vargata"
<primariavargata@lorinfo.ro>
15 octombrie 2019 11:41
Anexa 1 A si B- Cantitati deseuri estimate 201 9.doc; Anexa 2. A - Borderou livrari 2019.doc;
Anexa 2. B- Raport sortare 2019.doc; Anexa 2. C - Borderou achizitii populatie 2019.doc; Anexa 3
- Declaratie ADI 2019.doc; Anexa 4 A si B - Raport validat lunar 2019.doc; Anexa 5 - Lista tarife
deseuri 2019.doc; Anexa 6 - Opis dosar trasabilitate.docx; Draft hotarare CL.doc; Bitdefender.txt
Project de hotarare protocol OIREP

k=

Atasat va retrimitem proiectul de protocol cu OIREP-urile cu toate anexele. Unele primarii ne au semnalat faptul
c&, nu pot sa acceseze fisierele.

Cu respect Gyorgy Szabolcs
ADI ECOLECT MURES

Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 20182 (20191015)

The message was checked by ESET Mail Security.
hitp://www.eset.com

This mail was scanned by BitDefender
For more information please visit http://www.bitdefender.com/

15.10.2019
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From: <ecolect@cjmures.ro>

To: "Primaria Band" <band@cjmures.ro>; "Primaria Bereni" <bereni@cjmures.ro>; "Primaria

Corunca" <corunca@cjmures.ro>; "Primaria Cristesti" <cristesti@cjmures.ro>; "Primaria Eremitu”
<eremitu@cjmures.ro>; "Primaria Ernei" <ernei@cjmures.ro>; "Primaria Glodeni"
<primglodeni@yahoo.com>; "Primaria Gornesti" <gornesti@cjmures.ro>; "Primaria Hodosa"
<hodosa@cjmures.ro>; "Primaria Livezeni" <livezeni@cjmures.ro>; "Primaria Madaras"
<madaras@cjmures.ro>; "Primaria Magherani" <magherani@cjmures.ro>; "Primaria Orasului
Miercurea Nirajului” <mniraj@cjmures.ro>; "Primaria Panet” <panet@cjmures.ro>; "Primaria
Santana de Mures" <sintana@cjmures.ro>; "Primaria Sincraiu de Mures"
<sincraims@cjmures.ro>; "Primaria Singeorgiu de Mures" <singmures@cjmures.ro>; "Primaria
Municipiului Targu Mures" <primaria@tirgumures.ro>; "Primaria Vargata"
<primariavargata@lorinfo.ro>

Sent: 14 octombrie 20192116

Attach: Adresa de inaintare Z 2 Tg Mures.PDF; Set Protoco! OIREP pt HCL UAT-uri.rar; Bitdefender.ixt

Subject:  Proiect de hotarare - protocol de colaborare OIREP ZONA 2 TG MURES

Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 20179 (20191014)

The message was checked by ESET Mail Security.
http://www.eset.com

This mail was scanned by BitDefender
For more information please visit http://www.bitdefender.com/

15.10.2019



